Gerência de Licitações
Av. Anhanguera, n. º 7171, Setor Oeste, Goiânia/GO Fone: (62) 3201 3054/3017

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 063/2018

O Estado de Goiás, por meio do Secretário de Estado da Educação, Cultura e Esporte,
com sede na Av. Anhanguera, Qd. R-1, Lt. 26, nº 7.171, Setor Oeste, Goiânia/GO, após
cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados
que fará realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Tomada de Preços nº 063/2018; Processo nº 2017.0000.600.7815, das empresas
HABILITADAS: 1- GP Sete Eireli-ME, CNPJ: 09.442.116/0001-55; 2- Construtora Machado
Lacerda Ltda., CNPJ: 29.702.017/0001-72; 3- Referência Engenharia comércio e
Equipamentos Eireli, CNPJ: 19.087.611/0001-47; 4- Alves Engenharia Eireli, CNPJ:
29.613.394/0001-35; 5- Construir Construções e Projetos Ltda., CNPJ: 11.037.575/0001-
03; 6- BOX-Z Eireli-ME, CNPJ: 18.819.633/0001-91 e 7- WE São Miguel Construtora
Elevadores e Serviços Eireli, CNPJ: 27.712.950/0001-03. Abertura: 19 de setembro de
2018, às 09h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para implantação de
quadra escolar coberta de quadra pequena - Padrão FNDE, no Colégio Estadual Dom
Prudêncio, no município de Trindade-GO. Informações adicionais poderão ser obtidas
junto à Gerência de Licitações, no endereço anteriormente mencionado. Telefones: (62)
3201-3054/3017, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

                                           Goiânia, 13 de setembro de 2018.
Tatiana Marcelli Faria

                                                Gerente de Licitações